
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XLIV/198/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 25 maja 2006r.

 

 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie
na lata 2006-2015.

        Na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z
późn.zm.) oraz art. 19 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. ( Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz. 593 z późn.zm.) Rada Powiatu w Kolnie uchwala co
następuje:

§ 1.

 

Przyjmuje się do realizacji Powiatowy Program Pomocy Dziecku i Rodzinie na lata 2006-2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr XLIV/198/06

 ( 89 KB )Załacznik do uchwały Nr XLIV 198.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-06-01
Data modyfikacji: 2006-06-01

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-06-01

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/135/282
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.135
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XLIV/198/06

